

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG943837  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-05-31T20:15:47

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3  
 COL. ARTESANOS C.P. 45590  
 TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO  
 PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL3870	74368	76988	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122250019001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	200	764.32	130907	32.37	22		403.19	80,638.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 80,638.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 12,902.08														
MR 90624	7501943487628	JUMBO SCOTT 1100MTS	1100	6		C	54	969.96	130907	47.9	22		394.18	21,285.72
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 21,285.72, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,405.72														
MR 92233	7506425610808	T ROLLO ANTIB KL160	1	6	160	C	100	1,434.57	130907	63.31	22		410.56	41,056.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 41,056.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,568.96														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													142,979.72	
													TOTAL IVA 16:	22,876.76
													TOTAL VENTA:	165,856.48

(CIENTO SESENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 48/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

FOLIO FISCAL: F000C5E6-BD50-4D6F-9856-79FF08BC96DE

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

lGPxzqI2VntIoaSBcTX6b3EX2roKrVsyReLTm3WRClwa5wUEOELd/6eOL5vluKQxYzwtOMn5U8AkhALxZh3tvKrT3hJS6A98IIUwTxuKfux2pYPFgnV/mzJq1Yy1lvGd8e/8VYZVT6541Tunc9okQ1Rt  
 eEspmREKyeVOnVfx5lZ+vD4Umjx9TPXLY+Hzj0bpdSe2ubwPcITlhZ7v1qfdJFkfEPmt0NnnGmM/toVPlzIWNf5eD+tgK  
 +Np2WLvGutOCWaeBeZKv6bj070Dntgm0UTEzrV7pAOWMnAnZ46DMRp17R0pQAazHHzt8Xw5bQ7YilKGJPSuPu0Sj6hRGN7LsQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

db+cD7BUhnUn8t1PQ0e9exzst7Yy95hN0bKQxo2QhHnIRWwPg53pIsFLZeZchqizNC8qThj3EJ5ocAr3a9uk7hyC3Bl7hwZ5MmnyQd7TEOUQ1YoGIgdBqGR8Y611valXFtnITEH/8EpNBeT7g8mKd  
 +8wia7lRl/RB3C78pZ8jh3pxkTk9LTvAfiuwBqQb4is05WprzTq9vPE9ku0kwvTrfG3kHnPXNiDLatczu0WF/LGcJkywD0Uhg909bg7olP26aAZjdwH/iGCBZxwFLY50Yk  
 +F9VgmGvGkopUtPq7oJgVHLRUuD8zzJ1oxrsE70GChNNVDdNy03GtbdeFgQ==

CADENA ORIGINAL DEL SELLO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|F000C5E6-BD50-4D6F-9856-79FF08BC96DE|2022-05-31T20:16:49|EEL961104G96|

lGPxzqI2VntIoaSBcTX6b3EX2roKrVsyReLTm3WRClwa5wUEOELd/6eOL5vluKQxYzwtOMn5U8AkhALxZh3tvKrT3hJS6A98IIUwTxuKfux2pYPFgnV/mzJq1Yy1lvGd8e/8VYZVT6541Tunc9okQ1Rt  
 eEspmREKyeVOnVfx5lZ+vD4Umjx9TPXLY+Hzj0bpdSe2ubwPcITlhZ7v1qfdJFkfEPmt0NnnGmM/toVPlzIWNf5eD+tgK  
 +Np2WLvGutOCWaeBeZKv6bj070Dntgm0UTEzrV7pAOWMnAnZ46DMRp17R0pQAazHHzt8Xw5bQ7YilKGJPSuPu0Sj6hRGN7LsQ=|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-31T20:16:49

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 137492

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

